
www.iteitinqa.ce.qov.br 

prefeiturn{1itaitinga.ce.gov.br 9 Av, CeL Virqilio Tavorn, 1710, Italtlnqa Ce 

{BS) 3377- 1361 

~· . .r : 
,, ~~-)- .: <,« '·· ,..-::--: /JlvJ/}t' ,J~ -, ~ -r , ,;t ~ {~ Zit-' 

/· _ Frari'crsco rnald Br sileiro 
Presidents da c rnissao d Licitacao - CPL 

I 

ltaitinga-Ce, 20 de Julho de 2022. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO -TOMADA 
DE PRE<;OS N2 2022.07.007 TP. O Presidente da Cornissao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de 
ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, no proxirno dia 10 de Agosto de 
2022, as 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceara., estara 
realizando licitacao na modalidade TOMADA DE PRE<;OS, cujo objeto e a Contratacao de empresa 
para manutencao e recuperacao de pavlmentacao em pedra tosca, paralelepipedo e intertravado, no 
Munidpio de ltaitinga/CE. 0 Edital e seus anexos ja se encontram disponfveis no endereco acima no 
horario de 8h as 12h. 

TOMADA DE PRE~OS NQ 2022.07.007 TP 

- Construindo novos cam in hos -- 
I 



E 
0 z 
0 u w 

- 

0 ·- 

0 



[!]'''VI!] 
Assinado eletronicamente par: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: '** .. 32.1.5-23 em 21/07/2022 17:27:14 - IP com n°: 169.254.106.95 ~ 

Autenticacao em: /diariooficial.php?id=714 - 

A Prefeitura Municipal de ltaitinga, torna publico que requereu junta a Secretaria do Meio Ambiente de 
ltaitinga - SEMAM a reqularizacao de licenca de instalacao, para Pavimentacao em Paralelepfpedo ( 
BRIPAR) em diversas vias no municfpio de ltaitinga - Estado do Ceara, com Area de 760 M2• (MAPP 4086). 
Fazendo-se, nao obstante, necessario o cumprimento das exiqencias da Documentacao Previa para 
Licenciamento Ambiental, constante na Secretaria do Meio Ambiente de ltaitinga - SEMAM. 

~pT1\Rl1\J\'llJ~ .. 1c;we,1-q1::1.~i=:;ij1\.'=~IRtJTtJM,.OJ~s .•.• ~ ••. s~R\(ICQS•.eu~uc;os.·-L1CENCA···~MBIENTAL • 
e .. ·.··.·. Qi.JERIMENTO l:5E'REGVtAR]ZACA'O DELICENOA"DE INSTALA<;AO.· : UCENCA DE iNSTALAQA0/2022 

. ;:,:,•. ·.:<',<:··:·:·::.:.::.:,,:·.,·:···:·:.:.:.,:.,··;::•,•',:·.:::"·',:.:';'':···.·.:}:'-'·'·" : .. ·.:;,:::,,; ·.::·,·::,:.:,,: .. ;;'.:',·:::::,,: .·.,:.·:·.)::.: ·.:.·.::·.:::::· ..... ·::·:>.::;:· : ..... :,:::,:'.,• · .. :.,::,·:·:· ::/~' .··:' ,.:.: :>: ."·, 

REQUERIMENTO DE REGULARIZA<;Ao DE LICEN<;A DE INST ALA<;Ao 

98'=0fARl1\MlJNIC1Pe,k1:>E l=DlJC1\C.AC)./L1.c1f~c;pe~}1\VIS().DE REA.BER'flJRA'bE·····1.,c1TACAO: 
, 0 < {' >''< "\ }2022A2:094TP/2022 . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE REABERTURA DE LICITACA.O - TOMADA DE PRECOS N° 
2022.12.004 TP. 0 Presidente da Cornis sao de l.icltacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga • CE, torna publico para 
conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 09 de Agosto de 2022, as 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 
Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando licltacao na modalidade TOMADA DE PRECOS, cujo objeto e a 
Contratacao de Empresa para Recuperacao das Quadras Cobertas de lnteresse da Secretaria de Educa9ao no Munidpio 
de ltaitinga/Ce. 0 Edita! e seus anexos ja se encontram disponfveis no endereco acima no horario de Sh as 12h. ltaitinga - 
Ce, 20 de Julho de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comtssao. 

s~c!.EIA,IA.MY;N!Cl·~·~L .. Rf·l·NF~.~~IBY!tJ~e,;Q~t~~~,E .. §l:R\(1¢8.$ .••. ~·~.~.Ll~.~~i···~.'~•'!~.¢·~·.~.~·········~vis.o d····~ ?1; /; j)•;ij••.> ;:s..· .,. -: >(.,. :<!' {i7;,t, Xit,;,· / < Lir:jJ~~~c:>,,~~b~~/O?.O~T;J'~{2.p2~ ·< .. ,. -, < •. :,. . .·· • . . . 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAl;A.O - TOMADA DE PRECOS N° 
2022.07.007 TP. 0 Presidente da Comissao de Llcitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga • CE, torna publico para 
conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 10 de Agosto de 2022, as 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 
Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceara., estara realizando licitacao na modalidade TOMADA DE PRECOS, cujo objeto e a 
contratacac de empresa para manutencao e recuperacao de pavlmentacao em pedra tosca, paralelepipedo e intertravado, 
no Municipio de ltaitinga/CE. 0 Edita! e seus anexos ja se encontram disponiveis no endereco acima no horario de Sh as 
12h. ltaitinga-Ce, 20 de Julho de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comissao. 

·. : secRerAR1AMvN1c1PAL oe INFRAE~tr{uroRA, as RAS E. s1:Rv1¢os POst1cos<.L1c1tA¢Oes · ... Av1so 
/·· ' .• ·.·•·•·· r-, f)riQ~§~qp1PiiE~Tb ~B.~Rf0Ft6.[)A PRbPbSTADE F>RECOS: 2022:oo:00212022i.;;> •... << ,··· // ·, 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO PROSSEGUIMENTO ABERTUlfitJs: 
PROPOSTA DE PREl;OS - CONCORR~NCIA P0BLICA N°. 2022.00.002. 0 Presidente da cornlssao de Licita~aq \": <;:.PL da 
Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publlco para conhecimento dos interessados que, dara prosseg\;!jmentd'com 
abertura da Proposta de Precos, no pr6ximo dia 28 de Julho de 2022, as 09h00min., na Rua Manoel de Sousa, 24,5 Loja 2 - 
Centro - ltaitinga - ceara., cujo objeto e o Contratacao de empresa para registro de precos para manutancao pliNentiva, 
corretiva e reforma de predios publicos de interesse das diversas unidades gestoras do Municipio de ltaitinga/CE. 
ltaitinga-Ce, 20 de Julho de 2022 Francisco Arnaldo Brasileiro - Presidente. 


